
 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

 Шістнадцята сесія VІІІ скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26.09.2024                   м. Ужгород          № 1191 

 

Про надання згоди на списання 

транспортних засобів  

 

  Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішення обласної ради від 03.11.2022 №688 «Про 

затвердження Положення про порядок списання майна, що є спільною 

власністю територіальних громад сіл, селищ, міст області», обласна рада        

в и р і ш и л а: 

 

1. Надати Комунальному закладу «Перечинський професійний ліцей» 

Закарпатської обласної ради згоду на списання рухомого індивідуально 

визначеного майна, яке належить до основних засобів та знаходиться за 

адресою: Закарпатська область, Ужгородський район, с. Сімер,                    

вул. Будівельників, 8, шляхом ліквідації відповідно до вимог чинного 

законодавства, згідно з додатком до цього рішення.  

2. Комунальному закладу «Перечинський професійний ліцей» 

Закарпатської обласної ради після здійснення усіх необхідних організаційно-

правових дій зі списання рухомого індивідуально визначеного майна надати 

Комунальній установі «Управління спільною власністю територіальних 

громад» Закарпатської обласної ради підтверджуючі документи. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника голови обласної ради та постійну комісію обласної ради з питань 

регіонального розвитку, адміністративно-територіального устрою, 

комунального майна та приватизації.  

 

 

Голова ради                                                                                Роман САРАЙ 
 



 

                                                                                                   Додаток  

до рішення обласної ради   

26.09.2024  № 1191 
 

 

Перелік рухомого індивідуально визначеного майна,  

яке належить до основних засобів та підлягає списанню з балансу 

Комунального закладу «Перечинський професійний ліцей» Закарпатської 

обласної ради шляхом ліквідації відповідно до вимог чинного законодавства 

 
 

№ 

з/п 

Марка, тип 

транспортного 

засобу  

Свідоцтво про 

реєстрацію / 

Державний 

реєстраційний 

 номер  

Ідентифіка-

ційний номер / 

номер шасі 

(кузова, рами) 

Рік 

випуску 

Інвентарний 

номер 

Первісна 

вартість, 

грн 

1.  ЗИЛ  

131, 

бортовий - С 

ІКС №078393 

23.04.1998, ОРЕВ 

ДАІ УМВС, 

50013 РТ 

032332 1986 10510001 132642,00 

2.  ИЖ  

2715-011-01, 

вантажний 

ВФ №704228 

31.01.1989, ОРЗО 

ГАИ УВД,  

85-84 ЗАМ 

Л037666 1988 10510002 2556,00 

 

 

 

 

Перший заступник голови ради                                                Андрій ШЕКЕТА 


	Рішення
	Додаток



